

שנה עשרים ואחת - עלון מס' 1058

@ השבת לא אומרים "צדקתך".

@ לא אומרים תחנון עד יב' סיון.

@ ברכת הלבנה ביום שלישי משעה 21: 31.

@ יום ראשון ערב חג השבועות - הדלקת נרות 19: 13

בס"ד ד' סיון ה'תשפ"א

הדלקת נרות - 19: 11

צאת השבת - 20: 03

רבנו תם - 20: 56

שעון קיץ - מהלוח המדוייק של "אור החיים"
ע"פ "אופק תל אביב"



אברהם יגל

לעיני בבאי מוסאי בן אברהם ז"ל
לרפואת ולהצלחת כל עם ישראל ובכללם לאברהם יגל בן רעות נ"י



פפטידין: "זיזיה מספר" (הושע ב')

מרתק - ראו בעמוד 2
מכל מלמדי השכלתי

השבת מח' לעומר.
פרקי אבות - פרק ו'

פרשת במדבר

מטעניי הפרשה:

לחג השבועות

וירא העם וינעו ויעמדו מרחוק

רמז בזה שאם האדם מנענע עצמו ויונעו" בתפילה ובעבודת ה' בשביל "וירא העם" מפני שרואים אותו, ולא מחמת שבאמת לבו בוער לה', אז סימן הוא ש"ויעמדו מרחוק" שהוא עדיין מרוחק מהשי"ת.
(הבעש"ט יומא דהילולא שלו בחג השבועות)

הטעם שקורין מגילת רות בשבועות:

א. מפני שדוד נולד בשבועות, ומת בשבועות.

ב. מפני שניתנה תורה ע"י יסורים ועוני כמו נעמי ורות.

ג. כדי לחזק תורה שבעל פה, מפני שכתוב בתורה "לא יבא עמוני ומואבי בקהל ה'", ואמרו חז"ל "עמוני" ולא עמונית, "מואבי" ולא מואבית, וזהו תורה שבעל פה, ולמדנו בתורה שבע"פ הותרה רות המואביה להנשא לבועז.

ד. "רות" בגימטריה 606, ו-7 מצוות בני נח שנתחייבה קודם שהתגיירה ביחד הם תרי"ג 613.

ה. צריך לטובל בערב שבועות, ודע כי מי שלא יישן בליל שבועות כלל ועיקר, ויהיה עוסק בתורה הקדושה, מובטח לו שישלים שנתו ולא יארע לו שום נזק, והוראות הוויות האדם הוא בלילה הזה. (האר"י הקדוש זיע"א)

ו. חג מתן תורה ולא חג קבלת תורה

חג השבועות נקרא חג מתן תורתנו ולא נקרא חג קבלת התורה, ואפשר משום שתמיד ה' נותן שפע, אלא שהכל תלוי בכלי קיבול שאנחנו מכינים, ואיך הגדרנו את עצמנו ואילו הם המטרות ששמנו לנגד עינינו בקיום התורה והמצוות.

ז. חג שבועות - השבת שלפני קבלת התורה

השבוע האחרון של השבועות הוא מידת מלכותי והשבת הזאת שלפני חג השבועות שנקראת גם "שבת דרך ארץ" לפי יחודשי הרי"ם, נוכל לזכות לתקן ולטהר כל הז' מידות שהוא הכנה לקבלת התורה, לזה זוכים גם כן ע"י קדושת שבת קודש. (ישמח ישראל)

פינת הניבים והפזגמים

"אל תבקש גדולה לעצמך ואל תחמוד כבוד"

פירוש רבי עובדיה מברטנורא: (אבות ו' משנה ה')

"אל תבקש גדולה" לרדוף אחר השררה... - לשלוט להיות "מישהו..."

"ויאל תחמוד כבוד..." - להתכבד בתורתך, שמתוך כך אתה נראה כמי שעושה שלא לשמה.

שלא יחשוב אדם "אני לומד תורה, אני טוב מכולם ויודע מה הכי נכון, ומגיע לי ומותר לי בשם התורה"

מיפקד צבאי שנערך לבני ישראל ע"י משה ואהרון ונשיאי השבטים.

מספר הפקודים מבן עשרים שנה ומעלה.

מספרם של כל בני ישראל מלבד שבט לוי.

פירוט תפקידים המיוחד של בני לוי.

סדר חנייתם ונסיעתם של בני" במדבר.

מיפקד הלוויים.

"במדבר סיני"

בספרו "נחל קדומים" מביא החיד"א שפע של רמזים על הפסוק - מתוך דבריו של רבינו אפרים (מבעלי התוספות):

א. "במדבר" בגימטריה "אברהם" (248)

ב. "סיני" בגימטריה "עניי" (130)

ג. "במדבר סיני" בגימטריה "בשלום" (378).

"איש על דגלו באותיות לבית אבותם..."

רק ארבעה בנים זוכים לכך שיעקב מדבר אליהם בלשון נוכח: "יהודה אתה יודוך אחיך".

"ראובן בכורי אתה".

בברכה ליוסף: "מאל-ל אביך ויעזרך".

ובסיום הברכה לזן: "לישועתך קויתי ה'".

ארבעת שבטים אלו הם שנבחרו לעמוד בראשי ה'דגלים'; ומתוך זרע יוסף נבחר דוקא שבט אפרים - גם זה דבר שנצפה כבר מראש על ידי יעקב בדבריו לפני פטירתו, כאשר הקדים את אפרים למנשה (למרות היותו של מנשה הבן הבכור).

"וכלבני לוי למשפחותם..."

מספר האנשים בשבט לוי היה 22,300 - פחות מכל השבטים, והטעם: רש"י אומר, מכיון שהיו נושאי הארון, אז הארון היה מכלה בהם. הרמב"ן אומר, הטעם מפני שלא עבדו במצרים ולכן לא התקיימה בהם הברכה "כאשר יענו אותו כן ירבה וכן יפרוץ".

"לראובן אליצור..."

ולנפתלי מסיים "אחירע בן עיגן" רמז לפסוק "יצרנהו כאישון עיניו", שבוה מרומזו אליצור זה יצרנהו, עיגן זה אישון עינו. צריך לשמור על העיניים.

"כי לי כל בכור... לי יהיו אני ה'"

ה' בחר את הבכורים כל זמן שהם שלו דהיינו שהם עובדי ה', אבל אחרי העגל הם לא שלו. (משך חוכמה)

הסירו מכתול מדרג עמי!

העלון טעון גניזה. אין לעיין בעלון בשעת התפילה וקריאת התורה. במקום שיש עירוב, יש לטלטל ע"י קטן.

ניתן להוריד את העלון באתרים הדתיים "לדעת" ו-"חידוש": <http://www.hidush.co.il/> <http://ladaat.info/>

הלכות חג השבועות



מכל מלמד” השכלתי

מנהג אכילת מאכלי חלב

ידוע המנהג לאכול מאכלי חלב בחג השבועות. טעמים רבים הובאו למנהג זה, מהם על דרך הפשט, הרמז, המוסר ועל דרך הסוד.

א. התורה נמשלה לחלב, שנאמר: **”דבש וחלב תחת לשונך”**. ונאמר: **”נפת תטפנה שפתותיך, כלה; דבש וחלב תחת לשונך, וירח שלמתיך פריח לבנון”** והפירוש: **נפת תטפנה שפתותיך - אלה הם טעמי תורה.**

כלה - אלה הם תלמידי חכמים.

דבש וחלב תחת לשונך - אלה הם חידושי תורה. וירח שלמתיך פריח לבנון - אלה מצוות הנהוגות בבגדים: ציצית, תכלת בגדי כהונה, איסור שעטני (רש”י)

ב. בשבועות ניתנה התורה, ובמתן תורה הוזהרו בני ישראל על כל התורה: איסור נבלה ומצוות השחיטה, דיני הכשר הבשר וכד’, וכיוון שלא יכלו באותו יום להכין את כל הדרוש לאכילת מאכלי בשר, בעקבות דיני ההכשר החדשים שקיבלו, הוכרחו לאכול מאכלי חלב.

ג. חלב בגימטריה 40 - כנגד 40 יום שעשה משה בהר סיני לקבל את התורה הקדושה.

ד. גבינה מזכירה את השם **”גבנונים”**, שהוא אחד משמותיו של הר סיני.

”איש על דגלו באותות לבית אבותם...”

כל שבת קיבל דגל לפי צבעי אבני החושן

ראובן : אבן אודם - צבע דגל אדום - רקמה דודאים שקטף לאימו.

שמעון : אבן פטדה - צבע דגל ירוק - רקמה העיר שכם על שנקם בבני שכם על אונס דינה.

לוי : אבן ברקת - צבע דגל לבן שחור ואדום - רקמה החושן על עבודתם במשכן.

יהודה : אבן נופך - צבע דגל תכלת - רקמה אריה שבירך יעקב **”גור אריה יהודה”**.

יששכר : אבן ספיר - צבע דגל אפור - רקמה שמש וירח.

זבולון : אבן יהלום - צבע דגל לבן - רקמה ספינה.

זן : אבן לשם - צבע דגל ספיר - רקמה נחש.

גד : אבן שבו - צבע דגל ערבוב של שחור ולבן - רקמה גדוד צבא.

נפתלי : אבן אחלמה - צבע דגל אדום - רקמה מצויירת איילה שלוחה.

אשר : אבן תרשיש - צבע דגל כיאבן יקרה שמתקשטים בה הנשים. - רקמה של עץ הזית

יוסף : אבן שוהם - צבע דגל שחור - רקמה ראם למנשה ושור לאפרים.

בנימין : אבן ישפה - צבע דגל היה מורכב מכל צבעי השבטים ועליו נרקם זאב.

דגלי שבטי ישראל היו הדגלים הראשונים בעולם, וכי המלכים והמדינות שעשו שימוש בדגל חיקו למעשה את דגלי השבטים.

א. פשט המנהג בכל תפוצות ישראל להיות ניעורים בליל חג השבועות ולעסוק בתורה, עד עלות השחר, וכמו שכתוב בזוהר הקדוש **”חסידים הראשונים לא היו ישנים בלילה הזאת, והיו עוסקים בתורה ואומרים: בואו לנחול מורשה קדושה לנו ולבנינו בשני ”העולמות”**. וכן אמרו עוד בזוהר הקדוש: **כל אלו שמתקנים התיקון בלילה הזאת ושומחים בו, כולם יהיו רשומים וכתובים בספר הזכרונות, והקדוש ברוך הוא מברך אותם בשבעים ברכות וכתרים של עולם העליון, והסבירו האחרונים שהטעם למנהג זה בליל חג השבועות, לפי שבשעת קבלת התורה היו ישראל נרדמים כל הלילה, והוצרך הקדוש ברוך הוא להעירם משנתם על ידי קולות וברקים.**

ב. מהיות טוב נכון לחוש לדברי רבותינו המקובלים, וללמוד בליל חג השבועות את התיקון שנדפס בספר קריאת מועד, בכנופיא ובחבורה, **והעדיף סדר לימוד זה על פני לימוד בתלמוד ובפוסקים.**

ג. יש להזהר מלדבר שיחת חולין ודברים בטלים בלילה הזה, ולא יאבד זמן יקר זה בשיחה בטלה, **ויושב בטל כישן דמי, ועל פי הקבלה אין לקרות משנה בלילה זו. ולפני הצאת הלילה יש לקרות קריאת שמע, בפרט לאלה שהתפללו ערבית מבעוד יום, ואם יש תלמיד חכם בין החבורה מה טוב ומה נעים שיבאר לקהל דברי הגמרא והמדרש ותרי”ג מצות, דבר דבור על אופניו, בדברי האגדה המושכים את הלב, כדי שלא יבואו להתנמנם, וזכות הרבים תלויה בו.**

ד. אין לברך ברכות התורה אלא **עד אחרי עלות השחר**, שהוא שיעור מהלך ארבע מילין לפני הנץ החמה, דהיינו שבעים ושתים דקות, ושיעור זה משערים בשעות זמניות.

ה. גם הניעורים בליל שבועות חייבים לברך ברכות התורה, וכן המנהג פשוט, ובמקום מנהג לא אומרים ספק ברכות להקל, ויש מתחסדים לשמוע ברכות התורה ממי שישן בלילה שנת קבע, אבל המנהג אינו כן.

ו. מנהגינו לברך כל ברכות השחר, חוץ מברכת על נטילת ידיים ואשר יצר, אלא אם כן הוצרך לנקביו שאז מברך אשר יצר, אבל לא ברכת על נטילת ידיים.

ז. יתגבר כארי בתפילת שחרית לבל יתן שינה לעיניו ולעפעפיו תנומה, שלא יצא שכרו בהפסדו אם יישן בשעת קריאת שמע ותפילה, וכן יזהר בשעת קריאת התורה, שהיא פרשת עשרת הדברות, לבל תחטפנו שינה.

ח. יש נוהגים לעמוד על עומדם בשעת קריאת עשרת הדברות, ואין בזה מנהג נכון, כי יש לחוש פן יאמרו שדוקא תורה זו מן השמים ולא השאר ח”ו, ונותנים יד לפושעים בזה. ויש למחות בנוהגים כן, ומכל שכן במקום שתלמידי חכמים יושבים בעת הקריאה, שיש למחות במי שעומד משום יוהרא, ואם העולה לקרות בתורה הוא אביו או רבו, יעמוד מיד עם עלותו לתורה שבזה אין כל חשש.

ט. נוהגים לשטוח עשבי בשמים בבית הכנסת ובבתים, לכבוד חג השבועות, זכר למה שאמרו חז”ל **בשבת פח: ”כל דיבור שיצא מפי הקדוש ברוך הוא נתמלא כל העולם כולו בְּשִׁמְיָם, שנאמר ”שפתותיו שושנים נוטפות מור עובר”**.

י. נוהגים לאכול מאכלי חלב בחג השבועות, וכן יש נוהגים לאכול דבש וחלב, לרמוז על מתן תורתנו שנמשלה לדבש וחלב, כמו שנאמר: **”דבש וחלב תחת לשונך”**.

תחיית המתים תשפ"א

באחד ממוצאי השבת בשנה החולפת, התקיימה מסיבת אירוסין בפאתי שכונת הר נוף בעיר הקודש בירושלים במתכונת מצומצמת כדי לשמור על הנחיות הבריאות ולקיים מצוות 'ונשמרתם מאד לנפשותיכם'. אחד השכנים יצחק שמו, שמע את קול השירה הבוקעת מפי משפחת הכלה מתוך כותלי הבית, ירד באופן ספונטני כדי לשמח את המשפחה המאושרת עם אקורדיון והתחיל להנעים את הערב.

נתי עיני וקנאתי בצוה הגדולה שנפלה בחלקו של אותו יצחק. אין לו מושג כמה הוא שינה את האווירה שהייתה לפני כן מלאחריה. איזו זכות נפלה בחלקו להיות ממשמחי א-לוקים ואנשים, בצורה כה מושלמת, ושאלתי את אחד השכנים, מה הסיפור של האיש עם האקורדיון, שזכה לשמח חתן וכלה במקום הנכון? וכך התברר: יצחק קיבל על עצמו לשמח מידי יום שישי את המאושפזים בבתי החולים, וכך הוא לקח עמו את הרכב הישן שברשותו שבקושי נוסע, אבל נוסע, והיה לוקח עמו את האקורדיון וכך היה נוסע לבתי חולים בירושלים, שר שירי שבת וחג ועוד, והיה מנעים לחולים את שהותם. כך היה מנהגו. עד שיום אחד המכונית המדוברת שכבר ככה לא הייתה במצב טוב שבקה את חייה. כל תיקון לרכב עלה יותר מעלות הרכב עצמו, כך שלא היה משתלם לתקנו, אבל מצד שני חשב יצחק לעצמו, הרי קיבלתי על עצמי לשמח חולים, ואיך אסחוב את האקורדיון הכבד בגיל לא צעיר עד לבית החולים עם שני אוטובוסים. מה עושים? מספר השכן בשמו של יצחק, לא וויתרתי! החלטתי בהחלטה קשה שאני ממשיך את מנהגי למרות שאין לי רכב כלל, ואני אצטרך לסחוב את האקורדיון בכוחות עצמי בשמש ובגשם ולהיסחב בשני אוטובוסים, למרות הקושי שבדבר. קבלה זו קבלה ויהי מה.

וכך המשיך המנהג כמה שנים. יצחק נגרר בין אוטובוסים וממתין עד שהקו הראשון מגיע ויורד והולך עד לתחנה השנייה ושם הוא ממתין הלאה, עד שהאוטובוס מחליט להגיע, בימי שישי הקצרים והמגושמים בקור ירושלמי, ועולה לקו השני ומשם הוא ממשיך לעבר בית החולים בהליכה רגלית, שם עולה בתוככי מסדרונות בית החולים וממשיך מחדר לחדר ומנגן את ניגוניו בחן מיוחד לשמחת כולם. כך עולה עוד קומה ועוד קומה עד שהוא מסיים את המסלול בבית החולים שערי צדק, ומשם הוא ממשיך לעבר בית החולים הדסה וכמעשהו בראשונה כך מעשהו באחרונה.

בתקופה האחרונה הגיע יצחק לחדרה של חולה אחת שנכנסה לתרדמת ולא הגיבה לכל הסובבים אותה, בין לרופאים ובין לקרובים אליה, וכל אשר קוראים לה אין קול ואין עונה ואין קשב, אין קול ענות גבורה ואין קול ענות חלושה, וכך במשך שבועות מספר הרופאים כבר התייאשו מתרדמתה. כנכנס יצחק לחדרה ומתחיל לזמר באקורדיונו את שירי שבת, והנה האחות רואה שהחולה מחייכת חיוך קל, עדיין היא לא מגיבה אבל היא מחייכת בחיוך קל.

האחות קראה מיד לאחת מבנות המשפחה והראתה לה את החיוך שניסך על פני האם הקשישה בעת

שמיעת קול הנגינה. יצחק התעכב קצת בחדר כאשר ראה את השמחה שיש לבני המשפחה והחיוך הנסוך על פני האם, ומשם המשיך הלאה לקיים את מנהגו הקבוע. עוברים עוד ששת ימי המעשה ושוב הוא לא שוכח את מה שאירע שבוע שעבר ומיד מנצנצת בו מחשבה לצעוד ישר לאותו חדר, ושוב הוא רואה את החולה שוכבת מורדמת ללא כל תגובה.

פוחת יצחק את האקורדיון ומתחיל לנגן שירים שמחים המשמחים א-לוקים ואנשים, ושוב חוזרת על עצמה ההצגה והחולה מחייכת כעת חיוך יותר רחב משבוע שעבר, גם העיניים מחייכות קצת ונהנות משירי השבת האהובים, וכך ממשיך לנגן 10 דקות וגם כמה אחיות מהמחלקה נכנסו לראות את הסג ומשם המשיך ליתר הקומות. בשבוע שלאחר מכן מופיע שוב באותה קומה ובאותו חדר, וכאן ציפתה לו הפתעה. שם נמצא כבר הבן של החולה, אדם מבוגר אשר חיכה לראות במו עיניו את אמו מחייכת. והיה כנגן המנגן ותהי עליה רוח ה', כאשר יצחק התחיל לנגן עם האקורדיון האם התחילה שוב לחייך חיוך רחב וגם עיניה התמלאו בחיוך רחב, והנה בפתע פתאום האם פוקחת עיניה בעת השירה, מביטה בחיוך לעבר המנגן ומסמנת עם ידיה שימשיך לשורר ולא יעזוב אותה, וכך שר יצחק במשך חצי שעה עד שהחלה האם לדבר עמו ולהודות לו על אשר שימח אותה בכל נפשה והחיייה אותה ממש. הבן של החולה אשר התפעל מתחיית המתים אשר אירעה לאמו, שואל את יצחק למהגו, והוסיף לשאול אותו איך כבודו מגיע לכאן? וכאן מספר לו יצחק שבעבר היה ברשותו רכב ששימש אותו נאמנה עד אשר הרכב החליט לשוב לעולמו, עולם הגרוטאות, ומאז הוא נגרר ברגליו.

הבן שומע ואומר לו: "אתה חייב רכב! כמה כבר עולה רכב? מאה אלף ש"ח, קח צ'ק על סכום זה ותקנה לך רכב חדש ותמשיך לזכות את הרבים".

לקח יצחק את הצ'ק ורכש בו רכב חדש, ומאז הוא מגיע עם הרכב לעבר בתי החולים. והעיקר הוא שבשבוע לאחר מכן האם כבר לא הייתה בבית החולים. היא שבה לביתה ולבני משפחתה, שידעו להעריך את הניגון המחיייה נפשות, כן ירפא ה' את כל חולי עמו ישראל. (הרב צבי נקר שליט"א)

מסופר על הדרך של הגאון מוילנא שהביאה אותו להיות כזה גאון מופלא:

יום אחד, הגיע לבקרו חבר ילדות, אותו חבר שאל את הגאון מה גרם לזה שהוא נהפך לגאון בעוד הוא שהיה תלמיד חכם ממוצע וכעת מוילנא משיג את הרמה של הגאון!?

הגאון חייך והשיב לו: האם כבודו מכיר את מאמר חז"ל: "אינו דומה שונה פרקו מאה פעמים לשונה פרקו מאה ואחת?".

ענה החבר: בוודאי כל תינוק מכיר זאת...

שוב הקשה הגאון מוילנא על חברו: "אמור לי בכנות האם אתה מאמין לזה?"

החבר ענה: "בוודאי שאני מאמין מה השאלה בכלל!?"

"יפה מאוד" - ענה לו הגאון "אני לא רק האמנתי להם, אני גם בדקתי..."

"אם אין אני ל... אני לי גימטריה: 101 (אם לא תתאמץ - אף אחד לא יעזור...) "מי לי..."

ההבדל בין לזכור ולשכוח הוא 101: 328-227= שכח=328, זכר=227. 101=328-227

נפלאות מגילת רות

מגילת רות פסוקיה מתחילין באות **ו** חוץ משמונה **פסוקים** שלא מתחילים באות **ו** וכתב בעל הילקוט הטעם משום שרות דבקה בברית שנתנה לשמונה ימים (לקו"ש רות)

ונראה לומר טעם אחר דהנה המספר **שמונה** בא לרמוז על **דוד** דהיה **שמיני** באחיו כדכתיב "איש אפרתי מבית לחם יהודה ולו **שמונה בנים**... **ודוד** הוא

הטעם" (שמואל א) קורין מגילת רות בחג השבועות המרמזת על קבלת מצוות התורה דהנה **רות** גימט' 606 ובצירוף 7 מצוות בני נח הרי **תרי"ג**.

אמר משה לה' "שלח נא **ביד** תשלח" (שמות ד יג) דהנה תיבת **ביד** הכוונה למשיח ראשי תיבות **דוד בן ישי** ותיבת **נא** בצירוף עם **יד** כדכתיב "שלח נא **ביד**" יעלה תיבת **אדני** הוא השם שפעלה רות על ידו להכין את כסא משיח בית דוד.

(הרב אברהם הכהן הי"ו) שמונת חג השבועות טמונים באותיות החג: **ש**=שבועות. **ב**=ביכורים. **ו**=בסיוון. **ע**=עצרת. **ת**=תורה - מתן תורה.

"בניד כשתלי זתים" - חינוך

לחג השבועות ערכים חינוכיים רבים והבולטים שבהם:

א. בזכות האחדות - מעמד הר-סיני התאפשר רק בזכות אחדות מושלמת של כל בני העם, כמו שכתוב "ויוחן שם ישראל".

ב. "נעשה ונשמע" - אם הקב"ה בכבודו ובעצמו רוצה לתת לנו את התורה, שהיא ספר "הוראות החיים", לא שואלים מה כתוב בה, אלא מקבלים אותה מיד ואח"כ לומדים את הכתוב בה.

ג. אמונה בה' אחד - מעמד הר-סיני התחולל בימים שהעולם כולו עבד אלילים. העם היהודי היה היחיד שהאמין באלוקים אחד, בורא שאין לו גוף ולא דמות הגוף. אמונה זו היא כיום נחלת האנושות כולה.

ד. התורה ניתנת במקום שיש ענווה - הר סיני עמד מבוויש. הוא היה הר נמוך ומה היה יכול ליד ההרים הגבוהים? אמר להם הקדוש-ברוך-הוא: "למה אתם מתרועעים, הריים גבוהים? אתן את התורה דווקא על הר-סיני, שהוא הר נמוך. כך ידעו הכול, שרק על-ידי ענוה זוכים לתורה".

ה. מצוות הביכורים - לומר תודה - תוכנה של מצוות הביכורים הוא **מתן שבח והודיה לקב"ה** על הטוב שהוא גמל עמנו בכך שהאדמה נתנה לנו את פרייה.

שיעור התורה הגדול בתבל

ארגון "אברהם יגל"

משדר בלוויין בכל מוצאי שבת את שיעורו של הראשון לציון הרה"ק יצחק יוסף שליט"א

בבית הכנסת "אוהל מועד" בשעה 21:30 השיעור יוקרן על גבי מסך ענק. בע"ה תתקיים עבודה רביעית, בחסות "בית הלל"

כל הישועות והברכות

ליהודה ואירים נסימי הי"ו שתרמו לסעודה הרביעית בלוויין. זכות מרן עובדיה יוסף צ"ל שיזכו בבריאות, אושר ופרנסה טובה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, לשנים רבות וטובות ועימות והצלחה לכל ילדיהם ולנכדיהם ורפואה לאירסי בת שהי הי"ו להבדיל לעיני נורית בת שהי ז"ל

רפואה שלימה

לאסתה אהרני בת חיה ושמואל הקב"ה ישלח מזור ומרפא לרני"ב אבריה ושיס"ה גידיה. רפואת הנפש ורפואת הגוף. ותזכה לשנים רבות וטובות

סרכה והצלחה

דירון וקרן לכ"רי שיזכו בבריאות, אושר ופרנסה טובה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות, לשנים רבות וטובות וברכה והצלחה לבנותיהם שיזכו לבן זכר

כל הישועות והברכות

לרבי"ן ואסתה חמדני הי"ו על תרומתם לזכני הר"ם זכות מרן עובדיה יוסף צ"ל תגן בעדם, לרפואתם והצלחתם שיתברכו בכל מילי דמיטב ויתגשמו ומפאלתם טובה באושר ובפרנסה טובה הם וילדיהם וכל משפחתם שירונו נחת מכל יוצאי חלציהם לרפואה והצלה-חיה בת אסתר

רפואה שלימה

קובי אזולאי בן ריימונד הי"ו הקב"ה ישלח מזור ומרפא לרמי"ח אבריו ושיס"ה גידיו. שיחזור לאיתנו הראשון ויזכה לשנים רבות עם טובות ועימות

רפואה שלימה

כי"צחק ורבקה בורני יתברכו ברפואה שלימה ובכל מילי דמיטב ברוחניות ובגשמיות בפרנסה טובה הם ובני ביתם לשנים טובות וירונו נחת מכל יוצאי חלציהם

סרכה והצלחה

לנישואי נהוראי עם הודיה הי"ר שיקימו בית נאמן וכשר בישראל ויעלה הקשר יפה ויזכו להמשיך את מסורת הבית המפואר. "ענני הגפן בענבי הגפן דבר נאה ומתקבל"

סרכה והצלחה

ליאיר ואסתה שרלבי הקב"ה ישלח להם רפואה שלימה. חפץ ה' בידם יצלח, יראת ה' היא אוצרים ויעלה יציץ זורם. הקב"ה יאריך ימיהם בטוב ושנותיהם בעימים וירונו נחת מכל יוצאי חלציהם

סרכה והצלחה

לעיני הצנועה והענוה ניר לוסי"ה ז"ל בן גאולה שתחיה שיעליץ טוב בעד משפחתו לרפואת גאולה בת סימי

סרכה והצלחה

לנישואי שילומי עם אורטל הי"ר שיקימו בית נאמן וכשר בישראל ויעלה הקשר יפה ויזכו להמשיך את מסורת הבית המפואר. "ענני הגפן בענבי הגפן דבר נאה ומתקבל"

סרכה והצלחה

לעיני הצנועה והענוה ניר לוסי"ה ז"ל בן גאולה שתחיה שיעליץ טוב בעד משפחתו לרפואת גאולה בת סימי

שבת שלום ומבדר

רפואה שלימה והחלמה מהירה לכל החולים ובכללם ל- :

שלמה לארי בן מרים הי"ו משה נאמן בן מרים הי"ו אברהם נאמן בן מרים הי"ו ישראל פרי"ג רפאל בן מרים הי"ו שבתי מוסאי בן נהיית הי"ו מאיר חסון בן מסעודה הי"ו שלמה בעוזין בן הזרי הי"ו רבקה מורנו בת שרה מנב"ת אסתר אהרוני בת גוהר מנב"ת זריה בת וסילי וילנה מנב"ת	אברהם יגל בן רעות הי"ו עילאי-חי דורון בן אריאלה-מזל הי"ו יוסף אהרוני בן ביבי הי"ו נסים דודי בן שרה הי"ו שרה ביבי לארי בת רבקה מנב"ת חנה דודי בת שרה מנב"ת דינה מוסאי בת חנה מנב"ת לידה הונו בת מרי מנב"ת דליה נסימי בת גורג'יה מנב"ת הודיה חיה בת אסתר מנב"ת	לירן מלכה ז"ל בן ריטה שתחיה אורן אהרון ז"ל בן ריטה שתחיה שלמה גור בן חנה ז"ל מרדכי עמרני בן רבקה ז"ל מרדכי אמונה בן גולי ז"ל איליהו סעד הכהן בן מסעודה וסל ז"ל יקוט תרומן בת פריחה ז"ל אילנה שמואלי בת מרגלית ז"ל בבאי מוסאי בן אברהם וזליכה ז"ל	רחמים לארי בן גולשן ז"ל יחזקאל (הרצל) אברהם בן פרחא ז"ל יולנד בן-דוד בת פריחה ז"ל בידי מלכה בת אסתר ז"ל מרים הורידה בת הרב יצחק ז"ל ניצה גואטה בת לדידה ז"ל שושנה רורן בת מארי מרים ז"ל שמחה לארי בת ביבי ז"ל מרדכי לארי ז"ל בן שלמה ושרה שיחיו
---	--	--	---